www.sentera.euS.4.1.3 DS-STRS1-CZ-000 - 24 / 06 / 22
STRS-1
Standardní 230 V AC transformátorový regulátor s TK
STRS-1
Standardní 230 V AC transformátorový regulátor s TK
S.4.1.3
Klíčové vlastnosti
• Široký rozsah výkonu: 1,5 A—20 A
• Monitorování TK pro tepelnou ochranu motoru
• 5stupňový otočný spínač pro ruční ovládání a vypnutí
• LED indikace stavu
Technická specifikace
Napájení 230 VAC /50–60 Hz
Maximální zatížení závisí na verzi
Neregulovaný výstup 230 V AC, Imax 2 A
Kryt:
plast (R-ABS, UL94-V0, šedá RAL 7035) nebo ocelový
plech (RAL 7035, polyesterový práškový lak), v závislosti
na verzi výrobku
Stupeň krytí: IP54 (dle EN 60529)
Okolní podmínky
Teplota -20—35 °C
Rel. vlhkost: 5—95 % rH, (nekondenzující)
Kódy produktů
Kód výrobku Jmenovitý max. proud [A] Pojistka [A]
STRS1-15L22 1.5 (5 * 20 mm) F: T-2,5 A-H
STRS1-22L22 2,2 (5 * 20 mm) F: T-3,15 A-H
STRS1-25L22 2.5 (5 * 20 mm) F: T-4,0 A-H
STRS1-35L22 3.5 (5 * 20 mm) F: T-5,0 A-H
STRS1-50L22 5.0 (5 * 20 mm) F: T-5,0 A-H
STRS1-75L22 7.5 (5 * 20 mm) F: T-12,5 A-H
STRS1100L22 10.0 (6 * 32 mm) F: T-16,0 A-H
STRS1130L22 13.0 (6 * 32 mm) F: T-20,0 A-H
STRS1160L20 16,0 (6 * 32 mm) F: T-25,0 A-H
STRS1200L20 20,0 (6 * 32 mm) F: T-30,0 A-H
*Poslední 3 znaky představují napěťovou řadu. Viz tabulka "Napěťové řady".
Napětí
Poloha knoflíku 0 - 1 2 3 4 5
Vodiče -